## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Amor Sanctissimæ Trinitatis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

## CONSIDERATIO XLIII.

## VULNERA VERBI.

*Amor sanctissima Trinitatis.*

Quod in vulneribus Christi, secundum sanctum Augustinum, praecipue considerandum, est ardentissimum, praecipue considerandum, est ardor charitatis in Sanctissima Trinitate. Hinc agnoscet, quod est Amor Patris, qui proprio Filio non pepercit, Rom. 8. ad proximorum tradidit illum. Quantus amor Filii, qui dixit: *Huius regnum sum in domo eorum, qui diligebant me.* Quantus Amor Spiritus sancti, qui Christum ad patrem pro nobis mouebat & accendebat. *Agebamus* Luc. 4. *spiritu sancto.*

2. Amor sanctissimorum Trinitatis praecipue consistit in vulneribus sacratissimis Christi. Unde sunt motiva misericordialiter fondenda in nos dona. Ac propterea dominus Iesu dicit: *Quoniam vobis dico, quod omnia dona gratiae effectus sunt, in his & premissa vulnerum & meritorum Christi.*

3. Sicut pars Deo diligendi, amare vulnera Christi, commorare in sacris illis cavernis. Deus non nisi oculis Sanctorum vulnerum Filii te aspicit: sic tu non aliis, quam oculis eorum videt eorum vulnerum, & sanguine vulnerum Christi tinoceras. Quidam respice.

## CONSIDERATIO XLIV.

## VULNERA JESU.

*Signa & Nuncia pacis.*

I. Degeneratissimum illud nuncium pacis inter Deum & hominem attulere Mundi sanctissima Salvatoris uocatio. Pax vobis, dixit Christus post Resurrectionem suam ad Discipulos, & continuo ostendit eis Ioan. 20. dd. 3 vul-